TỈNH UỶ LÀO CAI
CƠ QUAN ỦY BAN KIỂM TRA

*
Số          - QĐ/CQUBKTTU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lào Cai, ngày 29 tháng 05 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
kiện toàn, phân công phụ trách, thành lập Ban Biên tập, quản trị

Cổng thông tin điện tử UBKT Tỉnh uỷ Lào Cai
--------

- Căn cứ Quyết định số 557-QĐ/TU, ngày 09/6/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh
ủy về phân công phụ trách, thành lập Ban Biên tập, quản trị Công thông tin điện tử

Tỉnh ủy Lào Cai.

- Căn cứ Quy định số 585-QĐ/TU, ngày 07/3/2023 của Ban Thường Tỉnh ủy về

phân cấp quản lý tổ chức, cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

- Căn cứ Quyết định số 584-QĐ/TU, ngày 09/3/2023 của Ban Thường Tỉnh ủy

về việc sắp xếp tổ chức bộ máy, cán bộ các phòng nghiệp vụ thuộc Cơ quan UBKT
Tỉnh ủy;

- Căn cứ Quy định số 583-QĐ/TU, ngày 07/3/2023 của Ban Thường Tỉnh ủy về
tiêu chuẩn chức danh lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương thuộc các cơ quan
Đảng, Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh Lào Cai;

- Căn cứ Quy định số 06-QĐ/CQUBKTTU ngày 12/4/2023 của Cơ quan
UBKT Tỉnh ủy quy định chức năng, nhiệm vụ, tổ chức biên chế và mối quan hệ công

tác các phòng trực thuộc cơ quan Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh ủy Lào Cai,

CHỦ NHIỆM UỶ BAN KIỂM TRA TỈNH ỦY

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn Ban Biên tập, quản trị Cổng thông tin điện tử Tỉnh uỷ Lào

Cai gồm những đồng chí có tên sau đây:

1. Đồng chí Trần Văn Tỏ - Tỉnh ủy viên, Phó chủ nhiệm Thường trực UBKT

Tỉnh ủy, Trưởng Ban Biên tập.

2. Đồng chí Nguyễn Thành Nam - Ủy viên UBKT Tỉnh ủy, Thư ký.

3. Đồng chí Hà Văn Năng - Kiểm tra viên chính Phòng nghiệp vụ I Cơ quan

UBKT Tỉnh ủy, Biên tập viên. (hòm thư điện tử: hvnang-tinhuy@laocai.gov.vn)

4. Đồng chí Nguyễn Hữu Việt - Chuyên viên Phòng Tổng hợp Cơ quan UBKT

Tỉnh ủy, Quản trị viên Website.

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Ban Biên tập, quản trị Cổng thông tin
điện tử UBKT Tỉnh uỷ Lào Cai được quy định tại Quy chế hoạt động của Ban Biên

tập Cổng thông tin điện tử Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh ủy Lào Cai.

Điều 2. Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử UBKT Tỉnh uỷ Lào Cai có trách
nhiệm biên tập, xuất bản đúng tôn chỉ, mục đích theo quy định, thường xuyên cập

nhật thông tin về hoạt động công tác kiểm tra, giám sát của Đảng.

Điều 3. Các đồng chí có tên trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Sở Thông tin và Truyền thông,
- Sở Tài chính,

- Lãnh đạo UBKT Tỉnh ủy,
- Như Điều 3 (t/h),

- Văn phòng Tỉnh ủy,
- UBKT các cấp ủy trực thuộc Tỉnh ủy,
- Lưu VT.

CHỦ NHIỆM

Nguyễn Văn Phúc

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-05-30T07:50:11+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Văn Phúc<NGUYENVANPHUC@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-05-30T10:03:07+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy Lào Cai<UBKT VANTHU@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-05-30T10:03:47+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy Lào Cai<UBKT VANTHU@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!